Del análisis del "Fallo de Adjudicación de la Licitación Pública Local 

LSCC-GDL-006-2025 Sin Concurrencia de Comité" de fecha 17 de 

febrero de 2025, se desprende que el Gobierno Municipal de

Guadalajara adjudicó a la empresa HABITUS CONSULTORES S. C. un

contrato por la cantidad de $609,000.00 (seiscientos nueve mil pesos 
001100 M.N.) con /VA incluido, para realizar un "Servicio de Estudio de 

Opinión para Evaluar la Percepción Ciudadana sobre Diversos Temas 

de la Administración Municipal y de /os Servicios Públicos Municipales".

El contrato establece las siguientes especificaciones técnicas: